MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie
Nord — Pas-de-Calais — Picardie

Décision n° 22523 du 1* décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour Pannée
2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie
départementale de la Somme

NOR : INTJ17270728

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie Nord — Pas-de-Calais — Picardie, commandant du
groupement de gendarmerie départementale de la Somme,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n® 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vularrété du 5 avril 2012 modifié relatif 4 la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision
d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de
facon distincte ;

Vul'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de I’intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 22 novembre 2017,

Décide :

Art. 1* - Le tableau d’avancement pour I’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du
groupement de gendarmerie départementale de la Somme — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est
arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Hurtrel Philippe NIGEND : 108 763
Dochy Régis NIGEND : 149 510
Lemattre Hervé NIGEND : 150 164
Declerck Stéphane NIGEND : 139197
Dupront Bruno NIGEND : 116 499
Ferrant Laurent NIGEND : 147 829
Gallet Frédéric NIGEND : 148 886
Caron Laurent NIGEND : 164 690
Deleforterie Jérdéme NIGEND : 155430
Potdevin Jean-Pierre NIGEND : 153016
Houari Malika NIGEND : 151 667
Portier Christophe NIGEND : 140 024
Tetard Alain NIGEND : 113903

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Fabriano Rony NIGEND : 178 289
Duprez Ghislain NIGEND: 150733
Fichaux Laurent NIGEND: 171 827
Gaudefroy Laurent NIGEND : 203 702
Jeanne Dit Fouque Frédéric NIGEND : 171430
Calippe Arnaud NIGEND: 176 344
Leclercq Ludovic NIGEND : 239128
Delonghe David NIGEND : 150 006
Fourcroy Jean-Frangois NIGEND : 180 759

Lansiaux Thomas NIGEND : 211152



Kurowski
Robert
Duluart
Acker
Magquaire
Boussemart
Marécat
Branchut
Martin
Godart
Coulon
Pilorget
Mathieu

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Dhuin
Gomez
Liban
Philippin
Kaveik
Dattignie
Condette
Cassin
Charlet
Meriaux
Piedbois
Racine
Legay
Tourillon
Lobry
Jupin
Lafollé
Merle
Didelot
Boireau
Fait

De Massary
Dumange
Costemend
Bartolotta
Bécheriot
Milluy
Poupart
Legay
Ghalib
Blocklet
Bruet
Marcyniak
Barbaray
Benedetti
Laout
Pépin
Douvry
Carlier
Pillot
Girard
Godet
Belaydi
Ponche
Buee
Pain
Level
Billuart

Nicolas
Guillaume
Thierry
Loic
Angélique
Hervé
Olivier
Hervé
Sandy
Freddy
Audrey
Laurent
Romain

Amandine
Jérémy
Mélanie
David
Aurélie
Julien
Yohann
Clément
Aurélie
Faustine
Romain
Jérémy
Sébastien
Emmanuel
Romain
Frédéric
Christophe
Sophie
Brice
Olinique
Justine
Jean-Yves
Stéphane
Lionel
Gianni
Sophie
Philippe
Vincent
Alexandre
Tariq
Geoffrey
Robert
Julien
Guillaume
Julien
Audrey
Sullivan
Nicolas
Mickagl
Alexandra
Stéphane
Delphine
Khalil
Laurent
Thomas
Jean-Renaud
Clémence
Stéphane

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

207 191
184 571
158 032
189 231
214 726
116 769
203 025
189 125
201 393
150 538
203 901
197 248
229 287

210 733
219 683
218416
241 143
246 029
242 179
213 347
238 662
208 587
233 509
242 317
223 695
212 507
173 231
229 876
184 146
229 309
227131
152 192
307 588
242 624
159 377
144 150
237 897
242 548
320 948
148 505
187 531
234074
307 683
219 142
117016
208 266
227152
234 038
242 184
230952
163 500
243 324
206 807
319083
225615
216 559
159 832
309 360
219 447
310273
140 509



Lembas
Istace
Cuzet

Pot
Idoumbin
Dherse
Leclercq
Bard
Allati
Parmentier
Nieborak
Delacroix
Prevost
Wacquier
Plateau
Lestoquoi

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Speyser
Havret

Floury-Glowacki

Cousaert
Poret
Delaunay
Souchet
Baret
Renaux
Meyer
Soetens
Paire
Delamarre
Dupuis
Morain
Moulay
Emery
Zadravec
Bouhier
Detoisien
Barraud
Joubin
Picard
Varillon
Voisin
Stafrach
Denis
Bonnement
Vaucelle
Humbert
Nicole
Lebraud
Buire
Petitjean
Debbouze
Legris
Delobelle
Sow
Peigné
Hanquier
Resag
Detre

Schlauder-Guéguen

Soares
Druon

Isabelle
Florent
Yann
Jonathan
Serge
Alain
Jean-Marc
Eric
Mohamed
Jean-Yves
Christian
David
Philippe
Patrick
Patrick
Brigitte

Bruno
Stéphane
Aurelien
Jonathan
Benjamin
Cédric
Julien
Jérdme
Caroline
Bertrand
Frederic
Mélodie
Romain
David
Ludivine
Sabrina
Coralie
Guillaume
Clément
Vincent
Meélanie
Lionel
Stéphanie
Gaétan
Nathalie
Tony
Matthias
Marc-Antoine
Vincent
Christophe
Guillaume
Sabine
Joffrey
Sabine
Vanessa
Matthieu
Rodrigue
Oumou
Aymeric
Sébastien
Oliver
Nicolas
Marianne
Céline
Jean-Jacques

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

141 814
200 730
306 591
207 751
186 383
146 348
109 226
238 184
241973
117218
118 187
168 542
115 689
115 458
121 964
149 916

197 544
180 235
247 263
225572
232284
197 360
304 863
214 173
320 921
320 465
241 156
324 138
300 364
225251
189 830
205 321
312 997
341102
271 899
220 811
231 686
314 231
316 762
262 993
319 101
321091
328015
304 458
309 897
273 723
224 533
351 967
240 124
186 744
234203
245211
186 090
225140
319 824
184 142
219 850
276 782
349618
307 799
216 207



Leroy
Chekouch
Pique
Macaigne
Clabaux
Thiery
Menuge
Nouailles
Comont
Marchetti
Thaisne
Pitou
Mary
Robin
Vaugeois
Bruyére
Caulliez
Mariette
Lefebvre
Cauwet
Cordier
Roig
Charmentier
Teyssier
Lenfant
Schwaba
Eurin
Begon
Bohez

Herrault-Bonnabe

Foulon
Sulas
Dehove
Pirez
Delcausse
Grare
Gaillan
Boularabi
Caron |
Griére
Thomas
Chevalier
Théodore
Freel
Terni
Prevost
Hoyois
Plateau
Lourdel
Rebourcier
Cailleux
Dutoit
Toselli
Ferro
Bonnard
Braillon
Trottin
Thurotte
Mascret
Delmas
Wattin
Marreau
Mazé
Gimenez

Aurélien
Tarik
Jérémy
Morgane
Aude
Valéry
Simon
Michaél
Baptiste
Geoffrey
Sébastien
Wilfrid
David
Maryline
Emeline
Meélissa
Benoit
Alexandre
Michaél
Tony
Maryline
Vivian
Vivien
Ludovic
Julien
Grégory
Joél
Thomas
Benjamin
Franck
Frédéric
Julien
Lionel
Anne
Maxime
Fabien
Guillaume
Rafik
Mickaél
Yohann
Lydie
Olivier
Mickagl
Denis
Aude
Gwendoline
Jean-Patrick
Pierrick
Nicolas
Savinien
Jérémy
Joanie
Julienne
Jonathan
Isabelle
Loic
Franck
Cyril
Angélique
Arnaud
Hervé
Emmanuel
Pierre-Yves
Frédéric

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

243 720
334 324
232 128
316 763
340 960
243 745
302 481
190 243
228 046
244 333
201 886
207 715
309 464
300 578
324 429
324 790
160 860
247299
300 503
215784
333 539
341 969
246 054
258 130
351435
348 672
244 791
310297
242 554
204 218
276 968
228 883
352 253
316 683
312737
230579
351 653
319792
191 432
324 077
352313
163 966
180 598
210436
344 961
335545
306 583
237 509
228377
242 247
249 236
246 515
240 679
338988
248 802
306 561
311304
309 483
185 692
158 803
174 928
190 267
178 325
183 656



Dziembowski Eddy NIGEND : 178 287

Berthelot Vincent NIGEND : 152421
Urier Dany NIGEND : 207 573
Gaillard Fabien NIGEND : 172151
Trezel Natacha NIGEND : 207010
Léturgez Vincent NIGEND: 211373
Biasi Grégory NIGEND : 203 354
Mathieu Yann NIGEND : 308 060
Lescieux Philippe NIGEND : 139 787
Legrand Tony NIGEND : 149 306
Piriou Marine NIGEND : 302 094
Laigron Vincent NIGEND : 231 748
Wrobel Mathieu NIGEND : 208 851
Bridelance Thierry NIGEND : 120 066
Maheux Roland NIGEND : 126 201
Deltour Martial NIGEND: 135270
Lesage Jean-Michel NIGEND : 148 923
Lallemant Véronique NIGEND : 131475
Leblond Christophe NIGEND : 135998
Dernoncourt Gagtan NIGEND : 146 078

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I’intérieur.

Fait le 1* décembre 2017.

Le colonel,
commandant adjoint de la région de gendarmerie
Nord — Pas-de-Calais — Picardie,
commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Somme,
D. Fortin



