MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie Nord – Pas-de-Calais – Picardie

Décision n° 22523 du 1^{er} décembre 2017 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Somme

NOR: INTJ1727072S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie Nord – Pas-de-Calais – Picardie, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Somme,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie ;

Vu l'arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d'arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l'avancement intervient de façon distincte ;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 22 novembre 2017,

Décide:

Art. 1^{er} - Le tableau d'avancement pour l'année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Somme – subdivision d'arme de la gendarmerie départementale – est arrêté ainsi qu'il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Hurtrel Dochy	Philippe Régis	NIGEND : NIGEND :	108 763 149 510
Lemattre	Hervé	NIGEND:	150 164
Declerck	Stéphane	NIGEND:	139 197
Dupront	Bruno	NIGEND:	116 499
Ferrant	Laurent	NIGEND:	147 829
Gallet	Frédéric	NIGEND:	148 886
Caron	Laurent	NIGEND:	164 690
Deleforterie	Jérôme	NIGEND:	155 430
Potdevin	Jean-Pierre	NIGEND:	153 016
Houari	Malika	NIGEND:	151 667
Portier	Christophe	NIGEND:	140 024
Tetard	Alain	NIGEND:	113 903

Pour le grade d'adjudant-chef, les adjudants :

Fabriano Duprez Fichaux Gaudefroy Jeanne Dit Fouque Calippe Leclercq Delonghe	Rony Ghislain Laurent Laurent Frédéric Arnaud Ludovic David	NIGEND: NIGEND: NIGEND: NIGEND: NIGEND: NIGEND: NIGEND:	178 289 150 733 171 827 203 702 171 430 176 344 239 128 150 006
-	David Jean-François Thomas		150 006 180 759 211 152

Kurowski Robert Duluart Acker Maquaire Boussemart Marécat Branchut Martin Godart Coulon	Nicolas Guillaume Thierry Loïc Angélique Hervé Olivier Hervé Sandy Freddy Audrey	NIGEND:	207 191 184 571 158 032 189 231 214 726 116 769 203 025 189 125 201 393 150 538 203 901
Coulon Pilorget Mathieu	Audrey Laurent Romain	NIGEND : NIGEND : NIGEND :	203 901 197 248 229 287

Pour le grade d'adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Dhuin	Amandine	NIGEND :	210 733
Gomez	Jérémy	NIGEND :	219 683
Liban	Mélanie	NIGEND :	218 416
Philippin	David	NIGEND:	241 143
Kavcik	Aurélie	NIGEND:	246 029
Dattignie	Julien	NIGEND :	242 179
Condette	Yohann	NIGEND:	213 347
Cassin	Clément	NIGEND:	238 662
Charlet	Aurélie	NIGEND:	208 587
Meriaux	Faustine	NIGEND :	233 509
Piedbois	Romain	NIGEND :	242 317
Racine	Jérémy	NIGEND:	223 695
Legay	Sébastien	NIGEND :	212 507
Tourillon	Emmanuel	NIGEND :	173 231
Lobry	Romain	NIGEND :	229 876
Jupin	Frédéric	NIGEND :	184 146
Lafollé	Christophe	NIGEND :	229 309
Merle	Sophie	NIGEND :	227 131
Didelot	Brice	NIGEND :	152 192
Boireau	Olinique	NIGEND :	307 588
Fait	Justine	NIGEND:	242 624
De Massary	Jean-Yves	NIGEND:	159 377
Dumange	Stéphane	NIGEND:	144 150
Costemend	Lionel	NIGEND :	237 897
Bartolotta	Gianni	NIGEND :	242 548
Bécheriot	Sophie	NIGEND :	320 948
Milluy	Philippe	NIGEND:	148 505
Poupart	Vincent	NIGEND :	187 531
Legay	Alexandre	NIGEND :	234 074
Ghalib	Tariq	NIGEND:	307 683
Blocklet Bruet	Geoffrey	NIGEND:	219 142
	Robert Julien	NIGEND:	117 016
Marcyniak Barbaray	Guillaume	NIGEND:	208 266
Benedetti	Julien	NIGEND:	227 152 234 038
Laout	Audrey	NIGEND :	242 184
Pépin	Sullivan	NIGEND:	230 952
Douvry	Nicolas	NIGEND:	163 500
Carlier	Mickaël	NIGEND:	243 324
Pillot	Alexandra	NIGEND:	206 807
Girard	Stéphane	NIGEND:	319 083
Godet	Delphine	NIGEND:	225 615
Belaydi	Khalil	NIGEND:	216 559
Ponche	Laurent	NIGEND:	159 832
Buee	Thomas	NIGEND:	309 360
Pain	Jean-Renaud	NIGEND:	219 447
Level	Clémence	NIGEND:	310 273
Billuart	Stéphane	NIGEND:	140 509
		THOUSEN,	170 303

Lembas	Isabelle	NIGEND:	141 814
Istace	Florent	NIGEND:	200 730
Cuzet	Yann	NIGEND:	306 591
Pot	Jonathan	NIGEND:	207 751
Idoumbin	Serge	NIGEND:	186 383
Dherse	Alain	NIGEND:	146 348
Leclercq	Jean-Marc	NIGEND:	109 226
Bard	Eric	NIGEND:	238 184
Allati	Mohamed	NIGEND :	241 973
Parmentier	Jean-Yves	NIGEND:	117 218
Nieborak	Christian	NIGEND:	118 187
Delacroix	David	NIGEND:	168 542
Prevost	Philippe	NIGEND :	115 689
Wacquier	Patrick	NIGEND:	115 458
Plateau	Patrick	NIGEND:	121 964
Lestoquoi	Brigitte	NIGEND:	149 916

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes

Speyser	Bruno	NIGEND:	197 544
Havret	Stéphane	NIGEND:	180 235
Floury-Glowacki	Aurelien	NIGEND:	247 263
Cousaert	Jonathan	NIGEND:	225 572
Poret	Benjamin	NIGEND:	232 284
Delaunay	Cédric	NIGEND:	197 360
Souchet	Julien	NIGEND:	304 863
Baret	Jérôme	NIGEND:	214 173
Renaux	Caroline	NIGEND:	320 921
Meyer	Bertrand	NIGEND:	320 465
Soetens	Frederic	NIGEND:	241 156
Paire	Mélodie	NIGEND:	324 138
Delamarre	Romain	NIGEND:	300 364
Dupuis	David	NIGEND:	225 251
Morain	Ludivine	NIGEND:	189 830
Moulay	Sabrina	NIGEND:	205 321
Emery	Coralie	NIGEND:	312 997
Zadravec	Guillaume	NIGEND:	341 102
Bouhier	Clément	NIGEND:	271 899
Detoisien	Vincent	NIGEND:	220 811
Barraud	Mélanie	NIGEND:	231 686
Joubin	Lionel	NIGEND:	314 231
Picard	Stéphanie	NIGEND:	316 762
Varillon	Gaétan	NIGEND :	262 993
Voisin	Nathalie	NIGEND:	319 101
Stafrach	Tony	NIGEND:	321 091
Denis	Matthias	NIGEND:	328 015
Bonnement	Marc-Antoine	NIGEND :	304 458
Vaucelle	Vincent	NIGEND :	309 897
Humbert	Christophe	NIGEND:	273 723
Nicole	Guillaume	NIGEND :	224 533
Lebraud	Sabine	NIGEND :	351 967
Buire	Joffrey	NIGEND :	240 124
Petitjean	Sabine	NIGEND :	186 744
Debbouze	Vanessa	NIGEND :	234 203
Legris	Matthieu	NIGEND :	245 211
Delobelle	Rodrigue	NIGEND :	186 090
Sow	Oumou	NIGEND :	225 140
Peigné	Aymeric	NIGEND :	319 824
Hanquier	Sébastien	NIGEND :	184 142
Resag	Oliver	NIGEND :	219 850
Detre	Nicolas	NIGEND :	276 782
Schlauder-Guéguen	Marianne	NIGEND :	349 618
Soares	Céline	NIGEND :	307 799
Druon	Jean-Jacques	NIGEND:	216 207

Leroy	Aurélien	NIGEND: 243 720
Chekouch	Tarik	NIGEND: 334 324
Pique	Jérémy	NIGEND: 232 128
Macaigne	Morgane	NIGEND: 316 763
Clabaux	Aude	NIGEND: 340 960
Thiery	Valéry	NIGEND: 243 745
Menuge	Simon	NIGEND: 302 481
Nouailles	Michaël	NIGEND: 190 243
Comont	Baptiste	NIGEND: 228 046
Marchetti	Geoffrey	NIGEND: 244 333
Thaisne	Sébastien	NIGEND: 201 886
Pitou	Wilfrid	NIGEND: 207 715
Mary	David	NIGEND: 309 464
Robin	Maryline	NIGEND: 300 578
Vaugeois	Emeline	NIGEND: 324 429
Bruyère	Mélissa	NIGEND: 324 790
Caulliez	Benoît	NIGEND: 160 860
Mariette	Alexandre	NIGEND: 247 299
Lefebvre	Michaël	NIGEND: 247 299 NIGEND: 300 503
Cauwet	Tony	NIGEND: 300 503 NIGEND: 215 784
Cordier	Maryline	
Roig	Vivian	
Charmentier	Vivian Vivien	NIGEND: 341 969
		NIGEND: 246 054
Teyssier Lenfant	Ludovic	NIGEND: 258 130
	Julien	NIGEND: 351 435
Schwaba	Grégory	NIGEND: 348 672
Eurin	Joël	NIGEND: 244 791
Begon	Thomas	NIGEND: 310 297
Bohez	Benjamin	NIGEND: 242 554
Herrault-Bonnabe	Franck	NIGEND: 204 218
Foulon	Frédéric	NIGEND: 276 968
Sulas	Julien	NIGEND: 228 883
Dehove	Lionel	NIGEND: 352 253
Pirez	Anne	NIGEND: 316 683
Delcausse	Maxime	NIGEND: 312 737
Grare	Fabien	NIGEND: 230 579
Gaillan	Guillaume	NIGEND: 351 653
Boularabi	Rafik	NIGEND: 319 792
Caron	Mickaël	NIGEND: 191 432
Grière	Yohann	NIGEND: 324 077
Thomas	Lydie	NIGEND: 352 313
Chevalier	Olivier	NIGEND: 163 966
Théodore	Mickaël	NIGEND: 180 598
Freel	Denis	NIGEND: 210 436
Terni	Aude	NIGEND: 344 961
Prevost	Gwendoline	NIGEND: 335 545
Hoyois	Jean-Patrick	NIGEND: 306 583
Plateau	Pierrick	NIGEND: 300 383
Lourdel	Nicolas	NIGEND: 237 309 NIGEND: 228 377
Rebourcier	Savinien	NIGEND: 228 377 NIGEND: 242 247
Cailleux	Jérémy	NIGEND: 242 247 NIGEND: 249 236
Dutoit	Joanie	NIGEND: 249 236 NIGEND: 246 515
Toselli	Julienne	
Ferro	Junenne Jonathan	NIGEND: 240 679
rerro Bonnard	Jonathan Isabelle	NIGEND: 338 988
Bonnard Braillon		NIGEND: 248 802
Trottin	Loïc	NIGEND: 306 561
	Franck	NIGEND: 311 304
Thurotte	Cyril	NIGEND: 309 483
Mascret	Angélique	NIGEND: 185 692
	G sees over of	NIGEND: 158 803
Delmas	Arnaud	
Delmas Wattin	Hervé	NIGEND: 174 928
Delmas Wattin Marreau	Hervé Emmanuel	NIGEND: 174 928 NIGEND: 190 267
Delmas Wattin Marreau Mazé Gimenez	Hervé	NIGEND: 174 928

Dziembowski	Eddy	NIGEND: 178 287
Berthelot	Vincent	NIGEND: 152 421
Urier	Dany	NIGEND: 207 573
Gaillard	Fabien	NIGEND: 172 151
Trezel	Natacha	NIGEND: 207 010
Léturgez	Vincent	NIGEND: 211 373
Biasi	Grégory	NIGEND: 203 354
Mathieu	Yann	NIGEND: 308 060
Lescieux	Philippe	NIGEND: 139 787
Legrand	Tony	NIGEND: 149 306
Piriou	Marine	NIGEND: 302 094
Laigron	Vincent	NIGEND: 231 748
Wrobel	Mathieu	NIGEND: 208 851
Bridelance	Thierry	NIGEND: 120 066
Maheux	Roland	NIGEND: 126 201
Deltour	Martial	NIGEND: 135 270
Lesage	Jean-Michel	NIGEND: 148 923
Lallemant	Véronique	NIGEND: 131 475
Leblond	Christophe	NIGEND: 135 998
Dernoncourt	Gaëtan	NIGEND: 146 078

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 1^{er} décembre 2017

Le colonel, commandant adjoint de la région de gendarmerie Nord – Pas-de-Calais – Picardie, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Somme,

D. Fortin